licsç.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº /94 12021

Ementa: Efetuar troca de lâmpada
queimada, no bairro ResidencialSão Luiz.

Senhor Presidente:

:airóca de lâmpada queimaçã Misa na rua

Vicente Rossi defrontá ap fiúmero304 Obairro Residenciit Sho Lua.

        Justificativa:

Corio

ranklin Duarte de Lima
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br